

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro
INSTITUCION EDUCATIVA LA LIBERTAD

Hoja No 1 de 1
Fecha: 16/12/2020
Mes Reportado: Octubre
Vigencia Fiscal:

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
08	VILLA HERMOSA	57.324.995	50.792.249				108.117.244	11.917	106.496.777	1.620.467	0,01%
08924081210500101521	Ingresos por Contrato de Concesión	2.000.000					2.000.000		286.667	1.713.333	0,00%
08924081210500101521	Certificados egresados por fuera del siste										
08924081210500101521	Ingresos por venta de bienes y servicios										
08924081210500101521	Derechos académicos y servicios complei										
08924081210500101521	Intereses de mora rentas contractuales										
08924081210500101521	Transferencias Nacionales SGP Gratuitida	55.237.395	21.992.569				77.229.964		77.229.964		0,00%
08924081210500101521	Transferencias municipales de calidad SC										
08924081210500101521	Para Proyectos por presupuesto participat										
08924081210500101521	Para programas de Fortalecimiento Instit										
08924081210500101521	Otras transferencias municipales										
08924081210500101521	Otras transferencias nacionales										
08924081210500101521	Cobros ciclo complementario escuelas nc										
08924081210500101521	Recuperaciones										
08924081210500101521	Otros Recursos del Balance recursos proy		2.190.244				2.190.244		2.190.244		0,00%
08924081210500101521	Otros Recursos del Balance SGP		26.609.436				26.609.436		26.609.436		0,00%
08924081210500101521	Otros Recursos del Balance transferencia										
08924081210500101521	Otros Recursos del Balance presupuesto										
08924081210500101521	Otros Recursos del Balance donaciones										
08924081210500101521	Donaciones										
08924081210500101521	Rendimientos de operaciones financieras	1.200					1.200	88	1.224	(24)	7,33%
08924081210500101521	Rendimientos de operaciones financieras	86.400					86.400	11.829	179.242	(92.842)	13,69%